νης Διοίκησης Κρήτης, φορέας 1906, Ειδικός Φορέας 
999.0300000, «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχό-
ληση ενιαίου μισθολογίου πλην εκπαιδευτικών (μόνιμοι 
και Ι.Δ.Α.Χ.)», όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση για 
αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ύψους είκοσι 
έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (26.500,00 €).

6. Το υπ’ αρ. 435/09-02-2024 αίτημα δαπάνης, περί 
έκδοσης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα 
με το άρθρο 4 του π.δ. 80/2016 (Α’ 145), για την κάλυψη 
δαπάνης για υπερωρίες των υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Αλλοδαπών και Μετανάστευσης κατά το πρώτο (Α’ ) εξά-

[...]

μηνο, οικονομικού έτους 2024.

7. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη για την παρα-
πάνω αναφερόμενη υπερωριακή απασχόληση, για την 
κάλυψη της οποίας εκδόθηκε η υπ’ αρ. 436/20-02-2024 
(ΑΔΑ: 9ΤΜ9ΟΡ1Θ-175) απόφαση ανάληψης υποχρέ-
ωσης, περί έγκρισης της δέσμευσης πίστωσης ύψους 
είκοσι έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (26.500,00 €) για 
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστω-
σης του Προϋπολογισμού Εξόδων οικονομικού έτους 
2024 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, Φορέας 
1906, Ειδικός Φορέας 999.0300000 Α.Λ.Ε. 2120201001 
«Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μι-